附件1：

天津市各团区委学社衔接咨询电话

[image: dd43458fa23a8250a35d8ef476e2f5e]

6

附件2
[image: /home/gqtzy/桌面/新版 毕业生团员团组织关系转接指引图.jpg新版 毕业生团员团组织关系转接指引图]

附件3
流动团员管理服务告知书（参考模板）

流动团员同志：
为更好加强流动团员管理服务，根据团章和有关规定，现将有关事宜告知如下：
1. 流动团员应严格执行团章规定，认真履行团章第一章第二条规定的团员义务。
2. [bookmark: bookmark3]流动团员应配合所在团组织完成线上组织关系转接、线下报到，主动加入所在团组织网上流动团员社群，自觉接受团组织的教育管理，积极参加组织生活。
3. 流动团员工作单位或居住地相对固定的，应将组织关系及时转出。
4. 流动团员应至少每6个月与所在团组织联系1次，手机号码等联系方式发生变更，应及时告知所在团组织。与团组织失去联系1年以上的团员停止团籍，停止团籍2年后无法联系的，按照自行脱团予以除名。
5. 没有正当理由，不按规定交纳团费、不过团的组织生活，或连续6个月不做团组织分配的工作，按照自行脱团予以除名。
6.请务必珍惜团员身份，被停止团籍、除名的，将对本人今后的工作学习生活带来无法弥补的影响。

团组织联系人：            联系电话：

【回执信息栏】
团员身份证号码：               本人手机号码：

                    团员签名：
   年   月   日
[bookmark: _GoBack]注：因工作等原因线下报到确有困难的，团员签名后可向团组织报送电子版。
image1.png
KEh
EEHX
PR

FRK

BHFX
AR
AHX
FRIBX
AEX
HEX

dbRK

BEARL
022-28246959
022-66896765
022-63002319
022-24308328
022-63008912
022-63012275
022-84493015
022-86510126
022-84375880
022-27392080
022-88820563
022-26817411
022-82139861
022-29241829
022-69591740
022-63032219

022-29142913

image2.jpeg
Y BH A0 B HE 4k S 1§

N
g

3y
-

v

IR U mE % A SN O

FERECIERLELA
A

®
SMEREERTHRENSE1AEN, URHERREEAR P —
S R

_,-_Ejsszazéﬁg{m Ol 2@ wi

pAR =i ] it

Eedl A RRZRAA

ik

@

ARE6N A, RKFEL1F

®
BREIEHEZ RRRERE

. " O 4= (5) ¥

RSChS R (. F'giﬁ'.

LA REFOO@OOMBEAANATMIE, REERARAOMMIRTHITE, A
BIEER@ERRN "FHR" BHEE.
B2, HERERHEEERI, NREREZEY RHERERE" FIBRILSE.